
Nové hnojivo,  
které se postará  

o vaši úrodu

ICL Innovative Ag. Solutions, Česká republika a Slovensko
Ing. Vít Chmel, MBA, Tel. +420 602 446 950, vit.chmel@icl-group.com

AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o., 

Odborný poradce

DistribuceTel.: 465 676 722, chemie@agrokonzulta.cz

  čtyři živiny v jediném krystalu

  nízký dopad na životní prostředí

  vysoký obsah síry ve formě síranů

  snadná kombinace s dalšími produkty

Polysulphate® je nové 100% přírodní vícesložkové hnojivo, které společnost ICL těží  
v podobě přírodního minerálu polyhalitu ve Velké Británii. Jedná se o výjimečný 
produkt, který v jediném přírodním krystalu obsahuje síru, hořčík, draslík a vápník  
ve formě síranů. Polysulphate® je ideálním zdrojem živin pro všechny plodiny,  
zejména pro brukvovité, obiloviny, luskoviny, polní zeleninu i pícniny. 

S
48% SO3

K
14% K2O

Mg
6% MgO

Ca
17% CaO



www.polysulphate.cz

Produkt/živiny S K Mg Ca

Polysulphate 

Síran draselno-
hořečnatý

Kieserit

Síran draselný (SOP)

Síran amonný

Polysulphate přináší řadu výhod. Nyní 
jej poprvé mohou používat zemědělci 
na celém světě.

Společnost ICL je první a jediný 
producent polyhalitu na světě. Tento 
jedinečný minerál těží ve Velké 
Británii a dodává jej na trh pod 
obchodním názvem Polysulphate®.

www.polysulphate.cz

Sledujte nás
Twitter.com/fertilizerpluS
YouTube.com/c/Polysulphate-Fertilizer 
Facebook.com/Polysulphate

Polysulphate je obchodní značka společnosti ICL. Prémiová výživa rostlin od ICL Fertilizers

ICL Innovative Ag. Solutions
Česká republika a Slovensko

Ing. Vít Chmel, MBA
vit.chmel@icl-group.com
+420 602 446 950

Odborný poradce

AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o.
Distribuce
chemie@agrokonzulta.cz
465 676 722

Hnojivo s velmi 
nízkou uhlíkovou 
stopou pomáhá 
dosáhnout pěstitelům 
požadovaných 
ekologických limitů


	Polysulphate přední strana
	Polysulphate leták 2021

